PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Oficio n.° 22/2022/OUV

FAW4WA7441C1111L DE Cianiktikir 06-14". 	. T. DE PRO I RIO* agfraparroP41 • • •

I

tioraithe
llila

Campinápolis, 19 de Maio de 2022.

Ao Ilma. Senhor Aulismar Alves

Secretario Municipal da  Camara  de Campinápolis-MT

Pelo presente, nos dirigimos a Vossa Excelência, cumprindo as atribuições
Legais estaremos encaminhando a Denuncia n° 20220517145510, protocolada em
17/05/2022 e aceita no dia 17/05/2022, que relata a dúvida sobre Funcionamento da
Camara  e Funcionários. Considerando que aos tópicos abordados estão sobre a
competência da secretaria de administração da Câmara, aguardamos o posicionamento
desta no prazo de 10 dias.

Certos de contar com a Vossa Excelência externamos nossos votos de elevada

estima e consideração.

GASPARINA  ARECIDA DOS REIS
Ouvidora Geral

Portaria n°271/2020

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campinápolis-MT
E-mail: camaraacampinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

twe

	Page 1
	Page 2